

Sehested Capital ApS

Frisersvej 5
2920 Charlottenlund

CVR-nr. 40927808

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 3. april 2023

Thomas John Hart Sehested
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsesberetning | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Resultatdisponering | 11 |
| Aktiver | 12 |
| Passiver | 13 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

Selskab

Sehested Capital ApS

Frisersvej 5

2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 40927808

Direktion

Thomas John Hart Sehested

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Shpend Rasimi, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt al virksomhed, som efter direktionen skøn har forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 36.376.685 mod DKK 10.099.625 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 83.044.876.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> DKK | <u>2021</u> DKK |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser | | 36.585.479 | 10.689.071 |
| Eksterne omkostninger | | -1.158.481 | -704.967 |
| Andre driftsomkostninger | | 0 | -48.625 |
| Resultat af primær drift | | 35.426.998 | 9.935.479 |
| Finansielle indtægter | 1 | 913.201 | 12.164 |
| Finansielle omkostninger | 2 | -13.572 | -557 |
| Resultat før skat | | 36.326.627 | 9.947.086 |
| Skat af årets resultat | 3 | 50.058 | 152.539 |
| Årets resultat | | 36.376.685 | 10.099.625 |

Resultatdisponering

| | <u>2022</u> DKK | <u>2021</u> DKK |
|---|--------------------|--------------------|
| Årets resultat foreslås disponeret således: | | |
| Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode | 36.625.476 | 10.729.071 |
| Overført til overført resultat | -248.791 | -629.446 |
| Årets resultat | 36.376.685 | 10.099.625 |

Aktiver

| | <u>Note</u> | <u>31-12-2022</u> DKK | <u>31-12-2021</u> DKK |
|---------------------------------------|-------------|---------------------------|--------------------------|
| Kapitalinteresser | | 86.524.220 | 47.627.048 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 1.715.659 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 75.000 |
| Finansielle anlægsaktiver | 5 | <u>88.239.879</u> | <u>47.702.048</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>88.239.879</u> | <u>47.702.048</u> |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | | 26.558.462 | 4.012.164 |
| Andre tilgodehavender | | 18.017 | 0 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | 3 | 0 | 152.539 |
| Udskudte skatteaktiver | 3 | 50.058 | 0 |
| Tilgodehavender | | <u>26.626.537</u> | <u>4.164.703</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>660.581</u> | <u>206.584</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>27.287.118</u> | <u>4.371.287</u> |
| Aktiver i alt | | <u>115.526.997</u> | <u>52.073.335</u> |

Passiver

| | Note | 31-12-2022 | 31-12-2021 |
|--|------|---------------------------|--------------------------|
| | | DKK | DKK |
| Virksomhedskapital | | 40.000 | 40.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 84.232.524 | 47.607.048 |
| Overført resultat | | -1.227.648 | -978.857 |
| Egenkapital | | <u>83.044.876</u> | <u>46.668.191</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 50.500 | 101.877 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 31.835.005 | 5.124.823 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 578.599 | 178.444 |
| Anden gæld | | 18.017 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>32.482.121</u> | <u>5.405.144</u> |
| Gældsforpligtelser | | <u>32.482.121</u> | <u>5.405.144</u> |
| Passiver i alt | | <u>115.526.997</u> | <u>52.073.335</u> |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksom- hedskapital | Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------------|---|------------------------------|-------------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Egenkapital pr. 1. januar 2021 | 40.000 | 36.877.977 | -349.411 | 36.568.566 |
| Overført via resultatdisponeringen | | 10.729.071 | -629.446 | 10.099.625 |
| Egenkapital pr. 1. januar 2022 | 40.000 | 47.607.048 | -978.857 | 46.668.191 |
| Overført via resultatdisponeringen | | 36.625.476 | -248.791 | 36.376.685 |
| Egenkapital pr. 31. december 2022 | 40.000 | 84.232.524 | -1.227.648 | 83.044.876 |

Noter

1. Finansielle indtægter

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|-----------------------------|-----------------------|----------------------|
| | DKK | DKK |
| Andre finansielle indtægter | 913.201 | 12.164 |
| I alt | <u>913.201</u> | <u>12.164</u> |

2. Finansielle omkostninger

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---------------------------------|----------------------|-------------------|
| | DKK | DKK |
| Øvrige finansielle omkostninger | 13.572 | 557 |
| I alt | <u>13.572</u> | <u>557</u> |

3. Skat af årets resultat

| | <u>Sambe- skatnings- bidrag</u> | <u>Udskudt skat</u> | <u>Skat af årets resultat</u> | <u>2021</u> |
|--|---|-------------------------|---------------------------------------|------------------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Skyldig pr. 1. januar 2022 | -152.539 | 0 | | |
| Betalt vedrørende tidligere år | 152.539 | | | |
| Skat af årets resultat | 0 | -50.058 | -50.058 | -152.539 |
| Skyldig pr. 31. december 2022 | <u>0</u> | <u>-50.058</u> | | |
| Skat af årets resultat i resultatopgørelsen | | | <u>-50.058</u> | <u>-152.539</u> |
| <i>Som er indregnet således i balancen:</i> | | | | |
| Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv) | 0 | -50.058 | | |
| I alt | <u>0</u> | <u>-50.058</u> | | |

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

| | 2021 |
|--|-------------|
| | DKK |
| Tilgang i året | 7.548.625 |
| Afgang i året | -7.548.625 |
| Kostpris pr. 31. december 2022 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022 | 0 |
| Salgspris, afgang | 7.500.000 |
| Regnskabsmæssig værdi, afgang | -7.548.625 |
| Fortjeneste/tab ved afhændelse | -48.625 |

5. Finansielle anlægsaktiver

| | Kapitalin- | Andre værdi- | I alt | 2021 |
|--|-------------------|---------------------|-------------------|-------------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Kostpris pr. 1. januar 2022 | 20.000 | 0 | 20.000 | 135.000 |
| Korrektion primo | 0 | 0 | 0 | -40.000 |
| Tilgang i året | 2.271.696 | 1.715.659 | 3.987.355 | 0 |
| Kostpris pr. 31. december 2022 | 2.291.696 | 1.715.659 | 4.007.355 | 95.000 |
| Op/nedskrivninger pr. 1. januar 2022 | 47.607.048 | 0 | 47.607.048 | 36.877.977 |
| Korrektion primo | 0 | 0 | 0 | 40.000 |
| Årets op/nedskrivninger | 35.875.248 | 0 | 35.875.248 | 10.689.071 |
| Egenkapitalreguleringer | 750.228 | | 750.228 | 0 |
| Op/nedskrivninger pr. 31. december 2022 | 84.232.524 | 0 | 84.232.524 | 47.607.048 |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022 | 86.524.220 | 1.715.659 | 88.239.879 | 47.702.048 |

6. Eventualforpligtelser

Sehested Capital ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas John Hart Sehested

Direktør

Serienummer: d0d2300e-6ab4-42e2-a90d-494c0a024c5a

IP: 206.205.xxx.xxx

2023-04-05 13:35:47 UTC



Shpend Rasimi

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7510a1c4-0f02-4d41-901a-2668ab6292d0

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-04-05 13:38:44 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-04-05 15:19:27 UTC



Thomas John Hart Sehested

Dirigent

Serienummer: d0d2300e-6ab4-42e2-a90d-494c0a024c5a

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-04-05 15:35:12 UTC



Penneo dokumentnøgle: 8QVOX-JLFKQ-AXZXU-8IBGL-2337E-YOTK6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>